
 
 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Verona 

*  *  * 

DETERMINAZIONE N.   26  DEL 11 SETTEMBRE 2024 

 

OGGETTO: Trasferimento mediante mobilità interaziendale ex art. 34, lett. C), CCNL Servizi 

Ambientali. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

 

- Con protocollo n. 7908 del 26/02/2024 è pervenuta presso SOLORI S.p.A. la richiesta da parte 

della sig.ra Allegri Angelica, dipendente di ESACOM S.p.A., di trasferimento mediante 

mobilità interaziendale ex art. 34, lett. C), CCNL Servizi Ambientali; 

 

- Con protocollo n. 33217 del 02/09/2024 è pervenuto l’assenso da parte di ESACOM al 

trasferimento mediante passaggio diretto della dipendente, Sig.ra Allegri Angelica, con 

decorrenza giuridica dal 16 settembre 2024; 

 

Dato atto che 

 

- a breve è previsto il pensionamento di tre dipendenti la cui sostituzione è assolutamente 

necessaria per garantire il corretto svolgimento del servizio; 

- il curriculum vitae, la professionalità e l’esperienza della sig.ra Allegri appaiono congrui e 

corrispondenti alle necessità di Solori;   

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare quanto esposto in premessa come parte integrante del dispositivo del presente 

provvedimento; 

 

2. Di dare mandato all’Ufficio Personale di provvedere all’assunzione della dipendente Allegri 

Angelica con decorrenza 16/09/2024; 

 

3. Di dare atto che i costi conseguenti al presente provvedimento trovano già integrale copertura 

nel Bilancio di Previsione 2024 e seguenti. 

 

4. Di provvedere al successivo deposito del contratto sul portale del Ministero del Lavoro e delle 

Politiche Sociali. 

 

 

L’Amministratore Unico 

    Rag. Giuseppe Moretto 


		2024-09-11T14:57:24+0000
	MORETTO GIUSEPPE




